Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3: Akte van pachterkenning door Hessel Evertszone voor Bartholomeus van Schoenhoven, rector van de kartuizers buiten Utrecht, van De Meente bij Emminkhuizen met uitzondering van een kamp land van 4 morgen aldaar, 1574

P. Bastin, Gde Chartreuse, A-v 277a, Zierikzee, Prieurs ex chartis capituli generalis: 1565-1574, domnus Bartholomæus de Schoenhovia. C.1565 et præficimus in priorem dictæ domus (Zericzee) domnum Bartholomæum procuratorem domus Trajecti. Et domnus Theodoricus, hospes ibidem, vadat hospitatum ad domum Campensem ad ordinis voluntatem. Et domnus Guillelmus profes domus Lovanii, ibidem hospes, eat hospitatum ad domum Delfensem ad ordinis voluntatem. Et domnus Franciscus, Anglus, professus dictæ domus, eat hospitatum a domum Brugis ad ordinis voluntatem. C.1566, 1567, 1568, 1569, priori domus Zericzee non fit misericordia. C.1570 (in domo Monachorum) quem (priorem) et conventum rogamus ut de suæ abudentia inopiæ domus Zericzee subveniant.... (extraits de dom Chauvet). C.1571, priori domus Zericzee non fit misericordia. C.1572, priori domus Zericzee non fit misericordia. Et visitatores provideant dictæ domui de necessariis personis pro persolvitione divini officii, auctoritate capituli generalis (la maison existait donc encore). C.1573, priori domus Zericzee non fit misericordia (rien de plus). C.1574, priori domus Zericzee non fit misericordia.... Et frater Petrus clericus redditus professus domus Zericzee, ibidem (in domo Trajecti) hospes; vadat hospitatum ad domum Monachorum (avait donc quitté sa maison de profession. Le chapitre donne commission aux visiteurs d'envoyer différents religieux dans d'autres provinces et ajoute: "Et eadem auctoritate (capituli) committitur ut de proventibus domorum ordinis provincie Theutoniae demolitarum, maxime Zericzee, domum Lovanii jabvare possint, ne nimia pauperitate deficiat. (C'est clair, Zericzee a été détruite entre les chapitres de 1572 et de 1574. Le prieur d'Utrecht étant mort le 9 août 1574, dom Barthélemy fut nommé recteur de sa maison de profession et prieur au chapitre suivant, titre qu'il porta jusqu'à sa mort). C.1593, obiit domnus Bartholomæus professus et prior domus Trajecti (on a oublié alias prior Delfensis et Zericzee). C.1575, et committimus visitoribus ut proventus domus Zericzee recuperari et recipi faciant, et de recuperatione largiri et dari faciant pauperibus domibus Lovanii et monialium Brugis, ut ipsæ domus suppleant vices dictæ eversæ domus Zericzee.